
Emlak Dünyası

Satılık. 3+1 Lefkoşa/ Haspolat £95.000
Haspolat, Lefkoşa, Kıbrıs

130923

Satılık

Daire

125 m²

1. Kat

2024

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Satılık. 3+1 Lefkoşa/ Haspolat
🔑TÜM VERGİLERİ ÖDENDİ 

🔑 Son 1  daire 

🔑 İşçiliğin simgesi kalite 

🔑 Ana yola 600m

🔑 Tüm odalarda gömme dolap 

🔑 Üstün kalitede ahşap kaplanmış Banyo 

🔑 Size ait otopark yeri 

🔑2 katlı BİNA / evin iç resimleri  için bana ulaşabilirsiniz 

 

 

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Tila Akmu 
+90 (539) 117 4778


